s, FORMAN

Q
b ke
=~ ™ R
ww. o
Z L

<
&

Mo is
Stockholms
universitet

Foljande anstallda har erhallit skattepliktig forman:

Datum for

forméan EERER

Personnummer |Namn Typ av forman

10

11

12

13

14

15

Kontering anges endast vid avvikelse fran anstallningens kontering.
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